借款协议

本借款协议 (“本协议D由以下各方于[2o1矧年[5]月 [13]日签署 :

1.甲方:福州十方策文化传媒有限公司,一家根据中国法律设立的有限责任公司;

2 乙方⒈ 郑柏龄,一位中国居民,身份证号为 【3501051968031GO0389;

3 乙方⒉ 强亦彬,一位中国居民,身份证号为 1401M19“ 0828031X;

乙方 3:许开宁,一位中国居民,身份证号为 【350103197312190058】 ;

(乙方 1、 乙方 2和乙方 3合称“乙方”)

鉴于 :

1  乙方共同持有北京鸿馨图文化传播有限公司 (一家依中国法律设立的有限责任
公司) (下称叫匕京鸿馨图”)的全部股权。其中,乙方 1持有北京鸿馨图40%
的股权,乙方 2持有北京鸿馨图 30%的股权;乙方 3持有北京鸿馨图30%的股       ,
权。                                  ∷

2.根 据本协议约定的条款及条件,甲方同意向乙方 (乙方 1、 乙方 2和乙方 3作    ∷∷
为
“
借款人
”)提供人民币30,000,00000元 的借款。                ∷

因此,各方现达成协议如下 :

1 借款:甲方根据本协议约定的条款及条件同意向乙方提供人民币 30,000,00000
元的借款。其中人民币 12,000,0O000元借给乙方 l,人民币9,000,00000元借
给乙方 2,人民币9,000,00000元借给乙方 3。

2 借款人承诺:借款人只能将借款用于偿还借款人为完成购买北京鸿馨图 100%
出资所负债务。

3,期 限:本协议项下借款的期限为 10年 (下称 “借款期限”),自本协议签署之
日起计算,借款期限属满时将自动续展5年并且在每次属满时均自动续展5年 ,

除非甲方于借款期限届满日 30日之前通知借款人不再续展借款期限。在借款
期限或延长期间,如发生以下事件,则甲方可要求提前还款 :

⑶  借款人退出或解散北京鸿馨图或其附属企业 ;

(b)  借款人死亡或成为无民事行为能力人或限制行为能力人 ;

⑼  借款人涉及刑事犯罪 ;

`//        ld) |丨

l∶:∶∶∶∶∶l∶∶丨丨{∶∶0言:l                刁:∶ ;::∶晷:髅{;:嬲 ::∶
未经甲方事先书面同意,借款人不得提前偿还部分或全部借款。

4.还款方式:借款人可以以现‘
其他方式偿还借款,包括但刁
独家股权购买协议的约定向E

股杈购买协议)转让借款人扌

5 利息

51 各方同意并确认,除本协议条款 52约定外,本借款为无利息借款。

52 如甲方或其指定第三方在中国法律允许的情形下,由于法律要求或其他
原因,必须以超过借款数额的价款按独家股权购买协议行使其股权购买
权,借款人必须将股权转让所得的全部价款归还甲方或其指定的任何一
方,作为对本协议项下借款的偿还,超出的部分在中国法律允许的最大
范围内视为借款的利息或资金使用成本。

6 质押:根据 《股权质押协议》 (下称“股权质押协议△ 由甲方和借款人与本协
议同日签署并交付),本协议借款的偿还须以借款人不时持有的北京鸿馨图的
全部股权权益作为质押。为实现本条款的意图及目的,借款人有义务签署并交
付进一步的文件,及采取进一步行动。根据股权质押协议,无论借款人与甲方
在其他协议中是否有相反约定,未经甲方事先书面同意,借款人不得处置北京
鸿馨图的任何权益。

7 违约救济:以下任一情形的发生即构成本协议的违约:
(
a

Ο

借款人未能按照本协议条款1和条款3的约定按期偿还借款 ;

借款人破产、存在破产的情形或无法偿还到期债务 ;

借款人未能遵守本协议项下的任何约定,并且未能于收到甲方书面违约
通知之日起15日 内消除该等违反约定的情形 ;

发生股权质押协议中约定的违约情形。

(c)

(d)

一旦发生上述违约事件,甲方有权利诀定本协议借款的部分或全部立即到期
并被偿还,而无须给予借款人任何通知或请求。甲方可以寻求本协议、股权
质押协议及中国法律项下的所有可能的救济,包括但不限于拍卖质押股权、

8

主张直接的现金偿还,或根据甲方全权确定的本协议条款 4约定的其他方式
进行偿还。借款人承诺赔偿所有因违约事件而使甲方遭受的损失,该等赔偿
不影响甲方行使本条款前述约定的权利。

甲方权利:甲方行使本协议或股权质押协议项下的某一项或某一部分权益,并
不阻碍甲方根据本协议或股权质押协议进一步行使其他权利。甲方始终有权以
其认为合适的程序和方式就任何质押的股权行使权利,而不应被视为其放弃了
任何担保权利。任何甲方权利行使的延迟或不行使,均不构成对本协议或股权
质押协议项下该权利或任何其他权利的放弃。

承继:本协议对甲方及其继受者或受让人有效和有约束力。但本协议或股权
质押协议项下借款人的义务不可转移。

协议冲突:任何本协议条款与任何其他和本协议项下借款相关的文件条款存
在冲突的情形下,以本协议条款为准。但是本协议任何条款均无意取代或限制
甲方于任何股权购买权协议或类似协议中的权利,该等权利包括但不限于甲方
的购买权。

适用法律:本协议的管辖及解释均适用中国法律。本协议中,“中国法律”包括
任何中央或地方立法 行政或司法部门在本协议签署之前或之后所颁发的任何
法律、法规、规则、通知、解释或其他具有约束力的文件。

仲裁:如各方无法通过协商解决由本协议引起或与本协议有关的争议,任何
一方均可将争议提交中国国际经济贸易仲裁委员会于北京进行仲裁裁决,仲裁
裁决是终局性的,对各方均有约束力。仲裁将根据中国国际经济贸易仲裁委员
会的仲裁规则,由 3名仲裁员进行仲裁。

9

10.

0
‘

[本页以下无正文]

签署页

甲方:福州十方策

签字 :

姓名:

职务 :

盖章

乙方 2

许开宁